
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ulianovsk-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-33m2-
524-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 33м²,
5/24 этаж
4 000 000 ₽

 33м²   5   1

Ульяновск, Засвияжский, улица Александра Невского,
дом 2Ж, корпус 4

 
Спирина Кристина
Сергеевна
Стажер

+7 (842) 271-76-76
spirina.kristina@century21.ru

В продаже шикарная 1-комнатная квартира, площадью 33 м², в ЖК «Новая
жизнь» с АВТОНОМНЫМ ОТОПЛЕНИЕМ.Это отличный выбор для тех, кто ценит
&nbsp;комфорт и качество своего жилья.&nbsp; Уютная, oчeнь свeтлaя
квартира c удoбной дизaйнeрcкой и современной &nbsp;плaниpовкoй. Еcть все,
чтобы заехать и сразу жить.Имеет удобную, функциональную планировку и
хороший современный ремонт.&nbsp;Санузел совмещённый, что является
удобным решением для экономии пространства.Вся мебель и техника остаются
при продаже.Расположенная на 5 этаже квартира имеет небольшой балкон,
откуда открывается приятный вид на тихий и красивый двор.Для жителей дома
предусмотрены все условия комфортного проживания: во дворе находятся
детская и спортивная площадки, закрытая террито... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ulianovsk-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-33m2-524-etaz
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https://www.century21.ru/nedvizhimost/ulianovsk-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-33m2-
524-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 33м²,
5/24 этаж
4 000 000 ₽

 33м²   5   1

Ульяновск, Засвияжский, улица Александра Невского,
дом 2Ж, корпус 4

 
Спирина Кристина
Сергеевна
Стажер

+7 (842) 271-76-76
spirina.kristina@century21.ru

В продаже шикарная 1-комнатная квартира, площадью 33 м², в ЖК «Новая
жизнь» с АВТОНОМНЫМ ОТОПЛЕНИЕМ.Это отличный выбор для тех, кто ценит
&nbsp;комфорт и качество своего жилья.&nbsp; Уютная, oчeнь свeтлaя
квартира c удoбной дизaйнeрcкой и современной &nbsp;плaниpовкoй. Еcть все,
чтобы заехать и сразу жить.Имеет удобную, функциональную планировку и
хороший современный ремонт.&nbsp;Санузел совмещённый, что является
удобным решением для экономии пространства.Вся мебель и техника остаются
при продаже.Расположенная на 5 этаже квартира имеет небольшой балкон,
откуда открывается приятный вид на тихий и красивый двор.Для жителей дома
предусмотрены все условия комфортного проживания: во дворе находятся
детская и спортивная площадки, закрытая террито... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ulianovsk-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-33m2-524-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

42
) 2

71
-7

6-
76


